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محمد نادری در تراکتور
محمد نادری، مدافع 
چپ سابق استقلال و 
پرسپولیس، روز گذشته 
حضور  تراکتور  تمرین  در 

داشت.
به گزارش »ورزش سه«، 
در حالی که انتظار می رفت 
تمرینی  جلسه  اولین 
شاگردان خمس بعد از اردوی ترکیه با حضور خبرنگاران برگزار شود اما 
باشگاه تراکتور ترجیح داد این جلسه تمرینی را پشت درهای بسته برگزار 

کند.
با این حال اخبار درز کرده به بیرون حاکی از غیبت علی شجاعی، وینگر 
چپ پا در بنیان دیزل و حضور یک بازیکن جدید بود: محمد نادری. مدافع 
چپ فصل گذشته آلتای اسپور که در روزهای گذشته در کانون توجهات قرار 
داشت، بعد از توافق با مدیران باشگاه تراکتور در تمرین نیز شرکت کرد تا 

خرید جدید این تیم لقب بگیرد.
البته شنیده ها حاکی از آن است که باشگاه تراکتور در نظر دارد تا بعد 
از پایان پنجره تابستانی، محمد نادری را به عنوان بازیکن آزاد به فهرست 
اضافه کند تا آخرین سهمیه خارجی و لژیونر خود را به استخدام یک مهاجم 

خارجی اختصاص دهد.
با این حال حضور نادری در تمرین ، تائید شایعاتی است که پیرامون 
این بازیکن وجود داشت و همچنین پرونده انتقال او به استقلال، فولاد و... 

را خواهد بست.
نادری که سابقه بازی در پرسپولیس و استقلال را دارد، در دوره یحیی 
گل محمدی مدتی عضو تراکتور بود و در سال های گذشته نیز پیراهن آلتای 

در ترکیه را برتن کرد.

ام باپه تنها راهی رئال مادرید می شود
روزنامه اکیپ تاکید کرد 
که کیلیان ام باپه در صورتی 
جدایی از پاری سن ژرمن 
مادرید  رئال  راهی  تنها 

خواهد شد.
ایسنا،  گزارش  به 
کیلیان ام باپه به جدایی از 
پاری سن ژرمن بسیار نزدیک 
شده است. این بازیکن سرشناس فرانسوی یک فصل دیگر با پاریسی ها 
قرارداد دارد اما درخواست تمدید قراردادش را رد کرده است. این در حالی 
است که باشگاه از او خواسته است که در صورت عدم تمدید قرارداد تیم را 
ترک کند. باشگاه پاری سن ژرمن همچنین نام ام باپه را در فهرست مسافران 
سفر به ژاپن قرار نداد تا نشان دهد که از این بازیکن راضی نیست. اقدام 
باشگاه فرانسوی باعث شد تا روزنامه الشرق الاوسط عربستان از الهلال به 

عنوان مشتری جدی او یاد کند.
روزنامه اکیپ به خبر روزنامه عربستانی واکنش نشان داد و اعلام کرد که 
ام باپه در صورت جدایی از پاری سن ژرمن تنها راهی رئال مادرید می شود و 

به تیم دیگری نخواهد رفت.
ام باپه بارها اعلام کرده است که رویای حضور در رئال مادرید را دارد و 
باید دید آیا در تابستان سال جاری به رویای خود می رسد یا پس از پایان 

قراردادش راهی رئال خواهد شد.

فدراسیون فوتبال، استقلال را محکوم کرد
بازیکنان  کمیته وضعیت 
آرای  فوتبال  فدراسیون 
خود را درخصوص چند تیم  

صادر کرد.
شکایت  پرونده  در 
علیرضا فلاحی نوده از 
این  تهران،  استقلال  باشگاه 
باشگاه به پرداخت مبلغ 
۷۰۰ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۱۵ میلیون 

و ۲۶۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
* با توجه به شکایت امیرپارسا حسینی راد از باشگاه دریای کاسپین بابل، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶ 

میلیون و ۵۴۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
* در پی شکایت امیررضا جمالی از باشگاه ایران خودرو، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۸۷ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۳۴ میلیون و ۵۹۶ هزار و ۶۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۹۴۰ 

میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
* در پی شکایت میرهادی میرجوان از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳۰ 

میلیون و ۸۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

شجاعی نیامده رفتنی شد
علی شجاعی بازیکن 
سابق تیم فوتبال پرسپولیس 
در آستانه جدایی از تراکتور 

قرار دارد.
به گزارش ایرنا، علی 
شجاعی بازیکن فصل 
گذشته نساجی مازندران در 
با  فصل  پیش  نقل وانتقالات 
عقد قرارداد ۲ ساله راهی تراکتور شد اما حالا در آستانه جدایی از جمع 

تبریزی ها قرار دارد.
با توجه به پر شدن لیست بازیکنان بزرگسال این تیم، تی تی ها باید یک 
بازیکن را از لیست خود خارج کنند تا جا برای خرید یک مهاجم خارجی 
که نیز باز شود. شنیده می شود ایمن حسین مهاجم تیم ملی عراق نیز با 

مسئولین تراکتور به توافق رسیده است. 

پیام دو بازیکن مازاد استقلال به مدیران باشگاه
سجاد شهباززاده و آرمان 
رمضانی دو بازیکن استقلال 
که در فهرست مازاد جواد 
نکونام قرار دارند به مدیران 
استقلال اعلام کرده اند هر 
را  تکلیفشان  سریعتر  چه 
مشخص کنند تا بتوانند با 
تیم های دیگر لیگ برتری 
قرارداد همکاری امضا کنند. به گزارش ایرنا، سجاد شهباززاده و آرمان 
رمضانی دو بازیکن استقلال هستند که در لیست مازاد جواد نکونام قرار 

دارند.
سرمربی استقلال از روزی که هدایت استقلال بر عهده گرفت، نام دو 
مهاجم با تجربه این تیم را در لیست خروجی قرار داد و به مدیران تیمش 
اعلام کرد به آنها نیازی ندارد اما با توجه به اینکه شهباززاده و رمضانی با 
استقلال قرارداد داشتند، در تمرینات این تیم حضور پیدا کردند تا تکلیفشان 

مشخص شود.
یکی از چالش هایی که باشگاه استقلال با آن درباره فسخ قرارداد این دو 
نفر روبروست، رقم بالای قرارداد آنهاست که حاضر نیستند به راحتی جدا 
شوند. این دو بازیکن که با تیم های دیگر وارد مذاکره شده اند، به مدیران 
استقلال اعلام کرده اند هر چه زودتر تکلیفشان را روشن کنند تا بتوانند تیم 

آینده شان را مشخص کنند.
البته شهباززاده و رمضانی برای فسخ قرارداد یک شرط دارند و آن تسویه 

حساب کامل مالی است.

پرسپولیس در شرایطی خود را برای اخبارکوتاه
مسابقات لیگ برتر آماده می کند که سرمربی 
پرسپولیس هنوز برای گلزنی تیمش نگران 

است.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در 
شرایطی این روزها خود را برای حضور مقتدر 
در بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر 
فوتبال آماده می کند که تغییراتی در روند 

آماده سازی سرخپوشان ایجاد شد.
شاگردان یحیی گل محمدی که فصل قبل 
را با قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و فتح 
سوپرکاپ پشت سر گذاشتند، در شرایطی خود 
را برای لیگ پیش رو آماده می کنند که سه 
تن از ۶ بازیکن جدا شده از پرسپولیس از خط 

حمله این تیم بودند.
لیاندرو پریرا، شیخ دیاباته و عیسی آل کثیر 
از خط جمله تیم گل محمدی جدا شدند و در 
مقابل تنها شهاب زاهدی به جمع سرخپوشان 

برای خط حمله اضافه شده است.
حالا پرسپولیس در شرایطی مسابقات 
دوستانه پیش فصل خود را پشت سر می گذارد 
که هنوز پیدا کردن مهاجم گلزن حلقه مفقوده 

یحیی گل محمدی در خط حمله است.
تنها ۱۳ روز دیگر تا آغاز مسابقات لیگ برتر 
باقی مانده و حالا پرسپولیسی ها امیدوار هستند 
تا در این مدت یک مهاجم به جمع سرخپوشان 

اضافه شود.
امید یحیی گل محمدی برای گلزنی 

تیمش به کدام بازیکن است؟
پرسپولبیس تا الان در مسابقات پیش فصل 
در ۴ بازی به میدان رفته که در هر چهار 
مسابقه نیز به برتری رسیده است اما نکته 
جالب این است که سایر بازیکنان مشارکت 

بیشتری در گلزنی برای پرسپولیس داشته اند.
شاگردان یحیی گل محمدی در نخستین 
بازی دوستانه خود در مسابقات پیش فصل 
ابتدا مقابل شمس آذر قزوین به میدان رفتند 
که توانستند با ۷ گل رقیب تازه لیگ برتری 

شده خود را در هم بکوبند.
در این مسابقه مهدی عبدی چهار گل، امید 
عالیشاه، گئورگی گولسیانی و محمد عمری هر 

کدام یک بار گلزنی کردند.
جدال با پیکان دومین بازی دوستانه 
پرسپولیس محسوب می شد، که شاگردان 
گل محمدی با نتیجه ۲ بر صفر در این مسابقه 

به برتری رسیدند.
در این جدال بازیکن پیکان به اشتباه 
دروازه خود را باز کرد و پس از آن نیز علیرضا 

خدادادی بازیکن جوان که فصل قبل با پارگی 
رباط صلیبی مواجه شده بود، در برگشت موفق 
ظاهر شد و گل دوم مقابل پیکان را به ثمر 
رساند تا گل محمدی را به داشتن یک بازیکن 

جوان آینده دار امیدوار کرده باشد.
استقلال خوزستان سومین دیدار دوستانه 
بود که شاگردان گل محمدی برای آمادده 
سازی خود انجام دادند و به برتری هم رسیدند. 
در این دیدار هم حسین کنعانی زادگان از روی 
نقطه پنالتی گلزنی کرد تا نشان دهد می تواند 
در فصل پیش رو یکی از گزینه های گلزنی 

تیمش باشد.
تقابل پرسپولیس با نفت آبادان و شاگردان 

عبدالله ویسی چهارمین دیدار دوستانه محسوب 
می شد که سرخپوشان با دو گل توانستند به 

برتری برسند.
نکته جالب این بود که هر دو گل 
پرسپولیس در این دیدار توسط مدافعان به ثمر 
رسید. فرشاد فرجی و محمد حسین کنعانی 
زادگان گلزنان پرسپولیس در این دیدار بودند.
چشمک عبدی به یحیی؛ به من نگاه کن!

مهدی عبدی در مسابقات دوستانه با همان 
چهار گلی که به شمس آذر زد، هنوز آقای گل 
سرخپوشان در بازی های دوستانه محسوب 
می شود اما اینکه او در سایر بازی ها نتوانسته 
گلزنی کند، شاید بیانگر این باشد که عملکرد او 

هنوز نوسان دارد. عبدی زمان گابریل کالدرون 
از تیم امید به بزرگسالان پرسپولیس اضافه شد 
و توانست با گلی که در شهرآورد به ثمر رساند، 
بر سر زبان ها بیافتد. او اکنون چهارمین فصل 
حضورش در پرسپولیس را سپری می کند اما 
عملکرد پر نوسان او نشان داد که گل محمدی 
نمی تواند روی او حساب ویژه باز کند. با این 
حال عبدی هنوز آقای گل تیمش در بازی های 

دوستانه است.
سهم پررنگ خط دفاعی در گلزنی!

در این مسابقات حسین کنعانی زادگان 
دوبار و گئورگی گولسیانی و فرشاد فرجی یکبار 

برالی تیم گل محمدی گلزنی کردند.

همچنین امید عالیشاه و محمد عمری از 
خط میانی هم در گل های پرسپولیس سهیم 
بودند تا این موضوع ثابت کند مانند فصل قبل 
گل محمدی برای تیمش تنها روی مهاجمانش 

حساب باز نکرده است.
موضوعی که گل محمدی را نگران می کند؟

شهاب زاهدی امسال به عنوان سهمیه 
خارجی و لژیونر به جمع سرخپوشان اضافه 
شده اما هنوز در گلزنی ناکام مانده است. 
موضوع دوم اینکه مهدی عبدی هم عملکرد پر 
نوسانی در بازی های دوستانه داشته و تنها در 
بازی اول چهار گل به ثمر رساند که این موضوع 

هم کمی نگران کننده است.

در شرایطی که تیم ملی والیبال باید خود را برای حضور 
در رقابت های قهرمانی آسیا آماده کند، فعلًا همه چیز 

تعطیل است.
به گزارش فارس، مسابقات والیبال قهرمانی آسیا از ۲۸ 
مرداد تا چهارم شهریور به میزبانی ارومیه برگزار می شود 

و تیم ملی ایران باید خود را برای حضور قدرتمند در این 
مسابقات آماده کند، اما فعلًا همه چیز تعطیل است.

پس از ناکامی تیم ملی والیبال ایران در رقابت های لیگ 
ملت های ۲۰۲۳ قرار بود گروهی که هفته دوم در آلمان 
تیم را ترک کرده بودند، از حدود دو هفته قبل و گروه دیگر 

پس از چند روز استراحت از روز چهارشنبه تمرینات را برای 
قهرمانی آسیا آغاز کنند، اما تا این لحظه هیچ اتفاقی نیفتاده 

است و بازیکنان هم در بلاتکلیفی مانده اند.
از گوشه و کنار شنیده می شود که کادر فنی برنامه های 
خود را برای آغاز اردوها اعلام کرده بود، اما هیچ چیز طبق 
برنامه پیش نرفت تا اینکه مقرر شد امروز جلسه کمیته 
فنی برگزار شود. برخی ها اعتقاد دارند که این ناهماهنگی 
و بی برنامگی ها به دلیل اختلاف بین کادر فنی و مسئولان 
فدراسیون است؛ چراکه کادر فنی تصمیم داشت که بلافاصله 
اردوها را استارت بزند تا احتمال تغییر به حداقل برسد، اما 
به نظر می رسد مسئولان فدراسیون به دنبال تغییر یا تقویت 

کادر فنی هستند.
به هر حال در شرایطی که ژاپن، جدی ترین رقیب 
والیبال ایران در مسابقات قهرمانی آسیا هم اکنون در مرحله 
نیمه نهایی لیگ ملت ها قرار دارد و درگیر مسابقات است، 
تیم ملی والیبال ایران در تعطیلات کامل به سر می برد. این 
در حالی است که از آخرین بازی گروه نخست ملی پوشان 
والیبال ۲۵ روز و از آخرین بازی گروه دیگر ۱۲ روز می گذرد 
و جبران این تعطیلات بلندمدت بسیار مشکل خواهد بود و 

احتمالاً می تواند به بهانه ای از پیش آماده برای ناکامی های 
احتمالی باشد. حالا باید منتظر ماند و دید که خروجی 
جلسه کمیته فنی چه خواهد بود و چه زمانی ملی پوشان 
کارشان را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا که کمتر 

از یک ماه دیگر برگزار خواهد شد، آغاز می کنند.
قرعه کشی مسابقات والیبال قهرمانی آسیا روز پنج شنبه 
۲۵ اسفند برگزار شد و ۱۸ تیم حاضر در این رقابت ها در ۶ 
گروه دسته بندی شدند تا در مرحله گروهی به مصاف هم 
رفته و در پایان این مرحله، تیم های اول و دوم هر گروه 
)جمعا ۱۲ تیم( به مرحله پلی آف صعود  کنند و تیم های 
سرگروه به قید قرعه با تیم های دوم هر گروه دیدار خواهند 

کرد.
تیم ایران با کشورهای هنگ کنگ و عراق هم گروه شده 
است و در صورت شکست حریفان در مرحله حذفی مستقیم 
به جمع چهار تیم برتر صعود خواهد کرد. تیم ژاپن هم در 
صورت سرگروهی در گروه دوم و پیروزی در مسابقه حذفی 
مستقیم به مرحله نیمه نهایی راه می یابد و دو تیم دیگر نیمه 
نهایی با برگزاری دو مسابقه دیگر بین تیم های پیروز مرحله 

حذفی مشخص خواهند شد.

 چشم امید یحیی برای گلزنی به کیست؟

عملکرد قدرتمند پرسپولیس در مسابقات پیش فصل

اختلاف ها در والیبال بالا گرفت

 برای رسیدن به عنوان قهرمانی جهان و المپیک باید 
بستر و فضای مناسب مهیا باشد، یک قهرمان جدا از تلاش 
و ممارستی که دارد باید به امکانات و ابزار حرفه ای نیز 
دسترسی داشته باشد تا بتواند در یک فضای برابر و متعادل 
با حریفان خود به رقابت بپردازد. به گزارش ایرنا، فدراسیون 
تیراندازی از دیرباز با مشکلات بسیاری درگیر بوده و هنوز 
هم با آن دست و پنجه نرم می کند. این مشکلات نه تنها 
در ادوار مختلف حل نشد بلکه به دلیل تحریم ها و افزایش 
هزینه ها بیشتر هم شد تا جایی که صدای قهرمانان و 
مدال آوران این رشته را هم در آورده است. آنهایی که با 
رشته تیراندازی آشنا هستند خوب می دانند در این رشته 
صحبت بر سر میلیمترها اختلاف است و همین امر، چهره 
یک قهرمان را در المپیک و رقابت های جهانی مشخص 
می کند. تیراندازی به دلیل شاخصه هایی که دارد نیازمند 
فاکتورهای اختصاصی است تا قهرمانان بتوانند در این رشته 
به افتخار و مدال برسند، متاسفانه به دلیل تحریم هایی که 
علیه کشورمان وجود دارد قهرمانان ایرانی از بسیاری امکانات 
و تجهیزات به روز محروم بوده و عملا نمی توانند در طول 
سال خود را به روز نگه دارند و شاید تنها راه برون رفت از 
این فشار، سفر به آلمان و حضور در اردوها و کمپ های 
هانوفر است تا قهرمانان کشورمان بتوانند ساچمه های تست 

شده و فشنگ خفیف را تهیه کرده و با آن تمرین کنند.
اینکه ورزشکاران تیراندازی کشورمان نتوانند همپای 
سایر رقبای مطرح جهانی و المپیکی تمرین کنند، بحثی 
جدی و قابل تاملی است چرا که از یک سو انتظار کسب 

مدال و افتخار از آنها می رود و از سویی دیگر نحوه و شرایط 
تمرینات به هیچ عنوان قابل مقایسه با رقبای خارجی نیست. 
به جرات می توان گفت قهرمانان خارجی ساعت ها با بهترین 
فشنگ ها و ساچمه های ورزشی استاندارد تمرین می کنند و 
این در شرایطی است که تیراندازان کشورمان به دلیل نبود 
این امکانات یا مجبور هستند تمرین خشک را در دستور 
کار خود قرار دهند و یا اینکه در تمرینات با استرس بسیار، 
مهمات محدودی را که در اختیار دارند، مدیریت کنند که 

همه این ها در بعد روحی و روانی و البته آماده سازی قهرمانان 
تاثیر منفی دارد. متاسفانه عدم اعزام تیم ملی تیراندازی 
ایران به کشور آلمان و نرسیدن به اردوی هانوفر باعث شد در 
آستانه بازی های آسیایی هانگ ژو و بازی های کسب سهمیه 
المپیک، فشار مضاعفی بر روی دوش قهرمانان کشورمان 
قرار گیرد و باید دید در این شرایط مسئولان امر چه تدابیری 

اتخاذ خواهند کرد.
قرار بود فدراسیون تیراندازی تیم ملی تفنگ و تپانچه را 

خرداد ماه به اردوی تدارکاتی هانوفر اعزام کند تا تیراندازان 
که خود را برای مسابقات قهرمانی جهان آماده می کنند با 
آمادگی بیشتر راهی مسابقات کسب سهمیه المپیک شوند 
که اردو لغو شد. اردوهای برون مرزی برای ملی پوشان از 
جهت به روزرسانی سلاح و تجهیزات بسیار حائز اهمیت 
است و با توجه به اینکه مدت زیادی است که ملی پوشان 
به هیچ اردوی برون مرزی اعزام نشده اند در فاصله کوتاه تا 
مسابقات کسب سهمیه المپیک و بازی های آسیایی به طور 

حتم برگزاری اردوی برون مرزی بسیار ضروری است.
حضور مسئولان کمیته ملی المپیک در اردوی تیم ملی 
تیراندازی و بررسی شرایط این روزهای قهرمانان کشورمان 
نشان از درک این حساسیت از سوی آنها دارد، از سویی 
دیگر وزارت دفاع نیز در این مدت تلاش خود را به کار گرفت 
تا در حد توان و بضاعت، قهرمانان کشورمان را همراهی 
کند تا جایی که بخشی از فشنگ خفیف آنها را تهیه و در 
ورود سلاح های جدید و مهمات ورزشی نیز همکاری لازم 
را داشته است اما در مسیر قهرمانی و رسیدن به قله های 
جهانی و المپیک باید همه امکانات به کار گرفته شود و 
این حلقه مفقود شده ای است که باید از سوی مسئولان 
امر مورد بررسی قرار گیرد. قهرمانان تیراندازی ورزشکاران 
درون گرایی هستند که به دلیل شرایط و ویژگی های این 
رشته معمولا اعتراض و گلایه ای ندارند و سعی می کنند 
با حفظ آرامش مسیر قهرمانی را طی کنند اما اگر مدال 
و سکوهای قهرمانی را از آنها انتظار داریم بدون شک باید 

تمهیدات لازم را هم برای این رقابت سخت، مهیا کنیم.

سریال تکراری مشکلات تیراندازی

ستاره بوشهری تیم ملی فوتبال ایران به میلان نخواهد 
رفت. به گزارش »ورزش سه«، با وجود علاقمندی باشگاه 
ایتالیایی به استخدام مهدی طارمی، این انتقال صورت 
نخواهد پذیرفت تا میلانی ها با رونمایی از دو خرید جدید، 
پرونده نقل و انتقالات این فصل را ببندند. ماجرای طارمی 
و میلان با وجود علاقمندی طرفین در نهایت منجر به عقد 
توافقنامه میان دو باشگاه نشد، چرا که باشگاه پورتو برای 
آزاد کردن مهاجم ایرانی خود که آقای گل فصل گذشته 
لیگ پرتغال است، مبلغ ۲۰ تا ۲۵ میلیون دلار را طلب 
می کرد؛ مبلغی که البته در مقایسه با مبلغ خرید آقای گل 
فصل پیش تر پرتغال )داروین نونیز( که لیورپول او را از 
بنفیکا به بندر برد، عدد بسیار پایین تری محسوب می شود 
اما شاید مسائل دیگری در این مسئله دخیل بوده اند. در 
نهایت طارمی فعلا در پورتو به کار خود ادامه خواهد داد، 

مگر آنکه مشتری جدیدی برای او یافت شود؛ یک مشتری 
دست به نقد که بتواند مبلغ مدنظر باشگاه پورتو را روی 
میز بگذارد. در نظر داشته باشید که پورتو حتی در صورت 
فروش طارمی به سختی خواهد توانست با این عدد بازیکنی 
به کیفیت مهدی را به خدمت بگیرد؛ بنابراین آنها نیز از 
موضع خود درباره این بازیکن کوتاه نمی آیند، حتی اگر او در 

پایان فصل با عدد صفر به تیم دیگری ملحق بشود. 
البته نظر طارمی هم همانطور که قبلا در گفتگو با 
»ورزش سه« گفته بود، همین بود؛ اینکه در پایان سال 
با سهولت به تیم دیگری برود. باشگاهی که می تواند یک 
باشگاه انگلیس باشد که قبلا هم تلاش خود را برای خرید 
این بازیکن باارزش ایرانی انجام داده است. لوکا بیانچین، 
خبرنگار ارشد لاگاتزتا دلو اسپورت، پرتیراژترین روزنامه 
فوتبال ایران، در گفتگو با خبرنگار ورزش سه تاکید کرد 

که رویای انتقال طارمی به میلان به صورت قطعی به پایان 
رسیده است. این باشگاه ایتالیایی به سرعت سناریوی 

جدیدی را روی میز قرار خواهد داد.
البته هنوز فصل نقل و انتقالات اروپا ادامه دارد و شاید 
با توجه به سابقه فوق العاده طارمی در فوتبال پرتغال، 
این اعتماد به او صورت بگیرد تا یک باشگاه دیگر او را 
از پورتو جدا کند. نام طارمی در رسانه های انگلیسی نیز 
به عنوان یکی از جایگزین های احتمالی هری کین در 
تاتنهام مطرح شده بود که البته این مسئله کمی دور از 
ذهن خواهد بود. با این حال با جابجایی مهاجمان، احتمال 
استخدام طارمی همچنان برقرار است. البته میلان و طارمی 
خبر وسوسه برانگیزتری بود که با توجه به جمیع جهات 
و شرایط، شاید این باشگاه ایتالیایی بهترین انتخاب برای 

مهدی طارمی محسوب می شد.

پرونده انتقال به میلان بسته شد

مهدی طارمی بلیت ایتالیا را پس داد!


